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RA/3

HEINÄVEDEN KUNTA
HEINÄVEDEN JÄRVIALUEIDEN RANTAYLEISKAAVAN
MUUTOS

YLEISET MÄÄRÄYKSET:

RAKENTAMINEN:
RAKENTAMISESSA NOUDATETAAN KUNNAN RAKENNUSJÄRJESTYSTÄ.
TAVANOMAISTEN RANTARAKENNUSPAIKKOJEN (RA, RA-2, RA-3, YKSITTÄISET A-ALUEET, YLEISKAAVAAN MERKITYT SAUNAT SEKÄ KAIKKI NE
RAKENNUKSET MITÄ M-ALUEEN MÄÄRÄYS KOSKEE), VOIDAAN TOTEUTTAA SUORAAN TÄMÄN OIKEUSVAIKUTTEISEN YLEISKAAVAN
PERUSTEELLA.
MIKÄLI OLEMASSA OLEVAN RAKENNUSPAIKAN RANTAVIIVAN PITUUS TAI RAKENNUSPAIKAN PINTA-ALA EI TÄYTÄ KUNNAN
RAKENNUSJÄRJESTYKSEN EHTOJA TULEE RAKENNUSPAIKAN KOKONAISKERROSALA KYSEISELLÄ RAKENNUSPAIKALLA HARKITA
TAPAUSKOHTAISESTI RAKENNUSLUVAN YHTEYDESSÄ.

MIKÄLI MRL:N 116§:N MUKAISET EHDOT EIVÄT TÄYTY, RAKENNUSLUPAA EI VOIDA MYÖNTÄÄ, ASIA RATKAISTAAN POIKKEUSLUVALLA.

RM-1 ALUEET VOIDAAN TOTEUTTAA SEURAAVILLA EDELLYTYKSILLÄ:
JOS YLEISKAAVAN MITOITUKSEN MUKAINEN RAKENNUSOIKEUS YLITETÄÄN TULEE ALUEELLE LAATIA YKSITYISKOHTAINEN SUUNNITELMA.
RAKENNUSTEN TULEE SOPEUTUA MALLILTAAN, MATERIAALILTAAN, MITTASUHTEILTAAN JA VÄRITYKSEN PUOLESTA LUONNONMAISEMAAN, EIKÄ
NIITÄ SAA SIJOITTAA AVOIMILLE RANTA- TAI PELTOALUEILLE. UUDET RAKENNUKSET ON PYRITTÄVÄ SIJOITTAMAAN OLEMASSA OLEVIEN
RAKENNUSRYHMIEN YHTEYTEEN. VARSINKIN LOMA- ASUNNON SIJOITTAMISESSA ON KIINNITETTÄVÄ ERITYISTÄ HUOMIOTA MAASTON
SOPIVUUTEEN JA RIITTÄVÄN SUOJAPUUSTON JÄÄMISEEN RANTAVIIVAN JA RAKENNUSTEN VÄLIIN. RAKENNETUN ALUEEN MAISEMAKUVA ON
MUUTOINKIN SÄILYTETTÄVÄ LUONNONMUKAISENA.
RAKENNUSPAIKAT TULEE MERKITÄ MAASTOON ALUEITTAIN ENNEN RAKENNUSLUVAN MYÖNTÄMISTÄ, SITEN KUIN SIITÄ ON ERIKSEEN
SÄÄDETTY.
YMPÄRIVUOTISEN ASUMISEN SALLIMISESSA JA KÄYTTÖTARKOITUSTEN MUUTOKSISSA NOUDATETAAN MAANKÄYTTÖ- JA RAKENNUSLAIN
SISÄLTÄMIÄ SÄÄDÖKSIÄ MENETTELYISTÄ JA EDELLY TYKSISTÄ, JOILLA MUUTOKSET SALLITAAN.
MAASTO-OLOSUHTEISTA JA POHJAKARTAN TARKKKUUDESTA JOHTUEN RAKENTAMISEEN OSOITETTUJEN ALUEIDEN RAJOISTA VOIDAAN
POIKETA VÄHÄISESSÄ MÄÄRIN, JOS SE ON TARPEEN TEIDEN TAI RAKENNUSTEN SIJOITTAMISEN KANNALTA.
POIKKEAMINEN EI SAA JOHTAA KAAVAAN OSOITETTUJEN RAKENNUSPAIKKOJEN KOKONAISMÄÄRÄN YLITTÄMISEEN.

KUN RANTAVYÖHYKKEELLE HAETAAN RAKENNUS- TAI TOIMENPIDELUPAA HANKKEELLE, JOKA SIJOITTUU VESIVÄYLÄMERKKIEN ALUEELLE,
TULEE ENNEN LUVAN MYÖNTÄMISTÄ PYYTÄÄ ASIASTA VESIVÄYLÄSTÄ VASTAAVAN VIRANOMAISEN LAUSUNTO.
TILALTA MUODOSTETTAVIEN UUSIEN SAARIRAKENNUSPAIKKOJEN KÄYTTÖÖN TULEVA VENEVALKAMA ON OSOITETTAVA ENSISIJAISESTI
KYSEESSÄ OLEVAN KANTATILAN MANTEREEN ALUEELTA.
M-, MU-, MU-1-, MT-2-, VR- JA SL-ALUEILTA ON RAKENNUSOIKEUS RANTAVYÖHYKKEELTÄ SIIRRETTY MAANOMISTAJAKOHTAISESTI A-, RA- JA
RM- ALUEILLE.
M-, MT-, MT-2-, MU- JA MU-1- ALUEIDEN RAKENTAMISESSA NOUDATETAAN KUNNAN RAKENNUSJÄRJESTYKSESSÄ OLEVIA MÄÄRÄYKSIÄ ELLEI
KAAVASSA OLE TOISIN OSOITETTU.

VESI- JA JÄTEHUOLTO:
RAKENNETTAESSA RANTA-ALUEELLE TULEE VESI- JA JÄTEHUOLTOASIOIHIN KIINNITTÄÄ ERITYISTÄ HUOMIOTA.
RAKENNUSLUPAHAKEMUKSISSA ON OSOITETTAVA, ETTÄ PUHDASTAVETTÄ ON SAATAVISSA JA ETTÄ JÄTEVESISTÄ HUOLEHDITAAN SITEN, ETTEI
POHJAVESIÄ JA PINTAVESIÄ SAASTUTETA.
KÄYMÄLÄJÄTEVEDET JOHDETAAN UMPISÄILIÖIHIN, ELLEI KIINTEISTÖ LIITY KUNNALLISTEKNIIKKAAN. VESIKÄYMÄLÖITÄ EI SALLITA
RAKENNETTAVAKSI SAARISTOON TAI PAIKKOIHIN, JOSSA JÄTESÄILIÖN TYHJENNYS EI OLE MAHDOLLISTA.
TALOUS-, PESU- JA SAUNAVEDET VOIDAAN IMEYTTÄÄ MAAHAN, MIKÄLI OLOSUHTEET JA MAAPERÄ SIIHEN SOVELTUVAT. IMEYTYS EI VOI
TAPAHTUA KUITENKAAN 30 METRIÄ LÄHEMMÄKSI RANTAA TAI VESIPISTETTÄ, KUIN AINOASTAAN RANTASAUNAN OSALTA, JOSSA
IMEYTYSETÄISYYS RANNASTA ON OLTAVA VÄHINTÄÄN 15 METRIÄ. IMEYTYKSEEN VAADITAAN ASIAA HOITAVAN VIRANOMAISEN LUPA.
ERITYISESTI KALLIOPERÄISILLÄ RANTAOSUUKSILLA TÄMÄ TULEE OTTAA HUOMIOON JO RAKENNUSPAIKKAA MUODOSTETTAESSA.
VESIHUOLTOSUUNNITELMA JA MAHDOLLISEN VESIKÄYMÄLÄN RAKENTAMINEN ON ESITETTÄVÄ RAKENNUSLUVAN YHTEYDESSÄ ERIKSEEN
HYVÄKSYTTÄVÄKSI. VÄHÄISETKÄÄN JÄTEVEDET EIVÄT SAA JOUTUA SUORAAN VESISTÖÖN, EIVÄTKÄ NE SAA AIHEUTTAA YMPÄRISTÖN
PILAANTUMISEN VAARAA.
KÄYMÄLÄT JA KOMPOSTIT ON HOIDETTAVA NIIN, ETTEI HAJUA JA MUITAKAAN HAITTOJA SYNNY.
KUIVAKÄYMÄLÄÄ EI SAA SIJOITTAA 20 METRIÄ LÄHEMMÄKSI RANTAVIIVAA. KUIVAKÄYMÄLÄ ON VARUSTETTAVA TIIVIILLÄ JÄTESÄILIÖILLÄ,
JOKA ON TYHJENNETTÄVÄ RIITTÄVÄN USEIN HOIDETTUUN KOMPOSTIIN.
KOMPOSTIT JA KOMPOSTOITAVAT KÄYMÄLÄT ON SIJOITETTAVA VÄHINTÄÄN 20 METRIN PÄÄHÄN RANTAVIIVASTA LÄPÄISEMÄTTÖMÄLLE
MAAPOHJALLE.

MAISEMAN- JA METSÄNHOITO:
MAISEMAA TULEE KÄSITELLÄ SITEN, ETTÄ VESISTÖSTÄ KÄSIN KATSOTTUNA MAISEMAN PERUSPIIRTEET EIVÄT OLEELLISESTI MUUTU.
METSÄNHOIDOSSA NOUDATETAAN METSÄTALOUDEN KEHITTÄMISKESKUKSEN METSÄNHOITOSUOSITUKSIA JA METSÄLAKIA.
LSM -, SL-, V R-, MU-, MU-1 JA SM - ALUEILLA TULEE ERITYISESTI OTTAA HUOMIOON ALUEEN MAISEMA-ARVOT.
MT- JA MT-2- ALUEILLA PELTOVILJELYÄ, NURMETUSTA TAI MUUTA VASTAAVAA MAANPINNAN KÄSITTELYÄ EI SAA ULOTTAA 10 METRIÄ
LÄHEMMÄKSI RANTAVIIVAA. RANTAVYÖHYKKEELLE ON VARMISTETTAVA RIITTÄVÄN SUOJAVYÖHYKKEEN MUODOSTAMINEN.

TIET:
UUSILTA RAKENNUSPAKOILTA TULEE KÄYTTÄÄ OLEMASSA OLEVIA PÄÄSYTEITÄ JA LIITTYMIÄ MAANTIELLE. JOS UUSIA LIITTYMIÄ ON TARPEEN
TEHDÄ, TULEE TARVITTAVIEN TOIMENPITEIDEN SELVITTÄMISEKSI OLLA YHTEYDESSÄ TIENPITOVIIRANOMAISEEN.

SUOSITUKSET:

RAKENNUSPAIKAN KOKO JA MAAPERÄN LAATU VAIKUTTAVAT JÄTEVESIEN KÄSITTELYTAVAN VALINTAAN. USEAMMAN RAKENNUSPAIKAN
RYHMISSÄ SUOSITELLAAN JÄTEVESIEN YHTEISKÄSITTELYÄ.
W/S- JA LSM -ALUEILLA TULISI LIIKKUMISTA RAJOITTAA ALUEELLA OLEVILLA RAKENTAMATTOMILLA SAARILLA, LUODOILLA JA NIIDEN
RANTAVYÖHYKKEILLÄ SADAN METRIN MATKALTA ULAPALLE PÄIN JÄÄPEITTEISENÄ AIKANA 15.12.-15.4.

KUOPIOSSA 7. JOULUKUUTA 2015

TIMO LESKINEN LILIAN SAVOLAINEN
DI. ALUEPÄÄLLIKKÖ ARKKITEHTI, SUUNNITTELIJA

KUNNANVALTUUSTO ON KOKOUKSESSAAN 21.3.2016 §:N18 KOHDALLA HYVÄKSYNYT TÄMÄN RANTAYLEISKAAVAN.

HEINÄVEDELLÄ . .2016

KUNNANSIHTEERI SINIKKA LAPPALAINEN

YLEISKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

YMPARISTÖ- TAI LUONNONARVOJA OMAAVA KOHDE TAI ALUE.
YMPARISTÖN TILAAN VAIKUTTAVIA TOIMENPITEITA SUORITTAESSA JA
RAKENNETAESSA ON KIINNITTETTAVA HUOMIOTA SIIHEN, ETTEI ALUEEN
MAISEMMALLISIA, KULTTUURIHISTORIALLISIA TAI LUONNON ARVOISTA JOHTUVIA
OMINAISPIIRTEITA VAARANNETA TAI HEIKENNETA.

ALLE 1HA:N SAARELLE EI SALLITA MITAAN TOIMINTOJA.

ALUEELLA ON VOIMASSA MRL:N 41-43 §:IEN MUKAINEN TOIMENPIDERAJOITUS.

ASUINRAKENNUSTEN ALUE.
ALUEELLE SAA SIJOITTAA ENINTAAN KAKSIKERROKSISIA ASUNTOJA TAI LOMA-ASUNTOJA JA
NÄITÄ PALVELEVIA ERILLISIÄ TALOUSRAKENNUKSIA, KUTEN SAUNOJA JA VAJOJA SEKÄ RAKENTAA
ASUINRAKENNUKSEN PIHAPIIRIIN ENINTÄÄN 25 k-m2 SUURUISEN SAUNARAKENNUKSEN.

ASUINRAKENNUSPAIKAN RAKENTAMISESSA NOUDATETAAN KUNNAN RAKENNUSJÄRJESTYSTÄ.

RAKENNUSJÄRJESTYKSEN MUKAAN ASUINRAKENNUSPAIKAN RAKENNUSTEN YHTEENLASKETTU
KERROSALA SAA OLLA ENINTÄÄN 250 k-m2 JA RAKENNUSPAIKAN PINTA-ALAN TULEE OLLA
VÄHINTÄÄN 5000 m2.

ALUEILLA, JOISSA ON KESKITETTY JÄTEVESIEN KERÄYS JA PUHDISTUS TAI ALUEELLA ON
KUNNALLISTEKNIIKKA, PINTA-ALAN PITAA OLLA VÄHINTÄÄN 3000 m2.

ALUEELLA SALLITAAN LISÄKSI OLEMASSAOLEVAAN MAATALOUTEEN LIITTYVÄ RAKENTAMINEN.

LUKU A-MERKINNAN VASEMMALLA PUOLELLA OSOITTAA ALUEELLE SIJOITETTAVIEN
ASUIN-RAKENNUSPAIKKOJEN ENIMMÄISMÄÄRÄN.

LOMA-ASUNTOJEN ALUE.
ALUE VARATAAN OMARANTAISTEN LOMA-ASUNTOJEN RAKENTAMISEEN. KULLEKIN
RAKENNUSPAIKALLE SAA RAKENTAA YHDEN LOMA-ASUNNON SEKÄ TARPEELLISET SAUNA- JA
TALOUSRAKENNUKSET.

RAKENTAMISESSA NOUDATETAAN KUNNAN RAKENNUSJARJESTYSTA.

LUKU RA-MERKINNÄN VASEMMALLA PUOLELLA OSOITTAA ALUEELLE SIJOITETTAVIEN
LOMA-RAKENNUSPAIKKOJEN ENIMMÄISMÄÄRÄN.

ALUE ON VARATTU VESILIIKENNETTA VARTEN. ALUEELLE VOIDAAN SIJOITTAA
KALASTUSTA, VENEILYA, UITTOA JA MUUTA VESILIIKENNETTA PALVELEVIA
RAKENNUKSIA JA RAKENTEITA SEKA LAITTEITA.

LUONNONSUOJELUALUE.
ALUE ON SUOJELULAIN NOJALLA SUOJETLU TAI SUOJELTAVAKSI TARKOITETTU.

ALUELLA ON MERKITTÄVIÄ LUONNONARVOJA.

MAA- JA METSÄTALOUSVALTAINEN ALUE.
ALUE ON TARKOITETTU MAA- JA METSÄTALOUDEN HARJOITTAMISEEN SEKA
HAJA-ASUTUS LUONTEISEEN RAKENTAMISEEN.

OHJEELLINEN ULKOILUREITTI.

YLEISKAAVA-ALUEEN RAJA.

ALUEEN RAJA.

OSA-ALUEEN RAJA.

OLEMASSA OLEVA LOMARAKENNUS.

LUONNON MONIMUOTOISUUDEN KANNALTA ERITYISEN TÄRKEÄ ALUE.
MAHDOLLINEN METSÄLAIN 10 §:N TAI JOKU MUU YMPÄRISTÖN TAI LUONTOARVOLTAAN
MERKITYKSELLINEN ALUE. ALUEEN OMINAISUUKSIA EI SAA HEIKENTÄÄ.

UUSI LOMARAKENNUS.

OLEMASSA OLEVA YMPÄRIVUOTINEN ASUINRAKENNUS.

MOOTTORIKELKKAILUREITTI.

ALUEELLA ON MUINAISMUISTOLAILLA RAUHOITETTU KIINTEÄ MUINAISJÄÄNNÖS.
ALUEEN KAIVAMINEN, PEITTÄMINEN, MUUTTAMINEN JA MUU SIIHEN KAJOAMINEN ON
MUINAISMUISTOLAIN NOJALLA KIELLETTY. ALUETTA KOSKEVISTA TOIMENPITEISTÄ JA
SUUNNTELMISTA ON NEUVOTELTAVA MUSEOVIRASTON KANSSA.

KIINTEÄ MUINAISJÄÄNNÖS.

SEUTUTIE.

YKSITYISTIE.

OLEMASSA OLEVA SAUNARAKENNUS.
RAKENNUSOIKEUS ON RAKENNUSJÄRJESTYKSEN MUKAINEN.

ASUIN- JA LOMARAKENNUSTEN ALUE.
ASUINRAKENTAMISESSA NOUDATETAAN A-ALUEEN JA LOMARAKENTAMISESSA RA-ALUEEN
KAAVAMÄÄRÄYKSIÄ.

LUKU A- JA RA- MERKINNÄN VASEMMALLA PUOLELLA OSOITTAA ALUEEN ASUIN- JA
LOMARAKENNUSPAIKKOJEN ENIMMÄISMÄÄRÄN.
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